no imóvel reside a locatária  Priscila Peixoto Belz Dias. O valor mensal

do aluguel é de R$4.300,00. Valor do condomínio R$564,39, no mê de julho.

DEPOSITÁRIO:  fica  nomeado  depositário  o  executado  ADAUTO  DONIZETTE

MARTINS – CPF: 765.049.568-04

AVALIAÇÃO:  avaliei referido imóvel  em  R$840.000,00 (oitocentos e quarenta mil

reais).

Edneia Breviglieri
Oficial de Justiça Avaliador Federal

sala e home office                                                           sala e vista da sacada

painel de TV, bancada voltada para a sala e cozinha             cozinha e área de serviço